
1 z 4 

 

r^ij-enu i. 

Dodatek č. 1 

k Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu 

Pověřovatel: 

Zlínský kraj 

se sídlem: Zlín, tř. T. Bati 21, PSČ 761 90 

IČO: 70891320 

jednající: Bc. Hana Ančincová, statutární náměstkyně hejtmana Zlínského kraje, na základě plné moci 

hejtmana Zlínského kraje ze dne 7. 12. 2022 

(dále jen „Kraj“) 

Pověřovaný: 

Charita Valašské Meziříčí 

se sídlem: Kpt. Zavadila 1345, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
IČO: 47997885 
právní forma: Právnická osoba - Církve a náboženské společnosti 
jednající: Ing. Jiří Gavenda, ředitel 
zapsaná Ministerstvem kultury v Rejstříku evidovaných právnických osob, číslo evidence 8/1-02- 

707/1996 

(dále jen „Poskytovatel sociální služby“) 

Článek I. 

Předmět Dodatku k Pověření 

Kraj mění Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu schválené Radou Zlínského 
kraje dne 19. 12. 2022, č. usnesení 1067/R37/22, (dále jen „Pověření“) takto: 

1. V článku II. odstavci 1. Pověření a v článku VI. odstavci 3. Pověření se slova „v příloze č. 1 (příloha č. 

1)“ ruší a nahrazují slovy „v příloze č. 2 (příloha č. 2)“. 

2. V článku III. odstavci 1. větě první Pověření se text „v Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku na provoz 

na poskytování sociálních služeb nebo návratné finanční výpomoci (dále jen „Rozhodnutí“), které 

bude vydáno samostatně“ ruší a nahrazuje textem „ve Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční 

podpory nebo návratné finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje (dále jen „Smlouva“), která bude 

uzavřena samostatně“. 

3. V článku III. odstavci 1. větě druhé Pověření se text „v Rozhodnutí“ ruší a nahrazuje textem „ve 

Smlouvě“. 

4. V článku III. odstavci 1. větě třetí Pověření se text „Každé z Rozhodnutí, na jehož základě“ ruší a 

nahrazuje textem „Každá ze Smluv, na jejíž základě“. 

5. V článku V. odstavci 2. Pověření se text „ke změně nebo k zrušení Rozhodnutí“ ruší a nahrazuje 

textem „ke změně nebo k ukončení Smlouvy“. 

6. V článku V. odstavci 3. Pověření se text „k zrušení Rozhodnutí“ ruší a nahrazuje textem „k ukončení 



2z4 

 

Smlouvy způsobem, který stanoví Smlouva“ 

7. Příloha č. 1 se nahrazuje přílohou č. 2. 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Pověření zůstávají nezměněna. 

2. Tento Dodatek č. 1 k Pověření nabývá účinnosti dnem jeho přijetí Poskytovatelem sociální služby. 

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 k Pověření je příloha č. 2. 

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů 
Rozhodnuto orgánem kraje: Rada Zlínského kraje 
Datum jednání a číslo usnesení: 20. 2. 2023, 0156/R05/23 

Ve Zlíně dne ............................................................  za Kraj 

Elektronický podpis - 27.2.2023 
Certifikát autora podpisu: 
Jméno : Bc. Hana Ančincová 
Vydal: PostSignum Qualified CA 4 
Platnost do : 15.3.2024 10:06:02-000 +01:00 

Bc. Hana Ančincová 
statutární náměstkyně hejtmana Zlínského kraje 

V ........................................... dne ............................  za Poskytovatele sociální služby Dodatek č. 1 k 
Pověření přijímá: 

i.vz Digitálně 

Ing. Jiň podepsal Ing. Jiří Gavenda 

G 3 ve n d 3 2023.02.28 

15:54:02+01'00' 

Ing. Jiří Gavenda ředitel



3z4 

 

Příloha č. 2 

Název poskytovatele sociální služby: Charita Valašské Meziříčí 
Sídlo: Kpt. Zavadila 1345, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
IČO: 47997885 

Poř. & Druh sociátnístužby 

Identifikátor 

sociální 

služby 

Název sociální služby 

Forma poskytování, 

popř. převažující 

forma poskytováni 

(dleAP) 

Cílová skupina, popř. 

převažující cílová 

skupina (dle AP) 

Území (SO ORP/Zlínský 

kraj) 

Doba trvání 

Pověření (od-do) 
Jednotka (MM 

Jednotka (Výše - 

kapacita dleAP) 

1 Denní stacionáře 1669176 
Denní stacionář 
Radost 

Ambulantní Senioři Rožnov pod Radhoštěm 
1.1.2023- 
31.12.2025 

Průměrný přepočtený 

úvazek pracovníka v 

přímé péči 

5,40 

2 Pečovatelská služba 1933912 
Pečovatelská služba 
Rožnov pod 
Radhoštěm 

Terénní Senioři 
Rožnov pod 
Radhoštěm, Vsetín 

1.1.2023- 
31.12.2025 

Průměrný přepočtený 
úvazek pracovníka v 
přímé péči 

14,60 

3 Pečovatelská služba * 1933912 
Pečovatelská služba 
Rožnov pod 
Radhoštěm 

Terénní Senioři, Osoby se 
zdravotním postižením 

Rožnov pod 
Radhoštěm, Vsetín 

1.1.2023- 
31.12.2023 

Průměrný přepočtený 
úvazek pracovníka v 
přímé péči 

2,00 

4 Pečovatelská služba * 1933912 
Pečovatelská služba 
Rožnov pod 
Radhoštěm 

Terénní Senioři, Osoby se 
zdravotním postižením 

Rožnov pod Radhoštěm 
1.4.2023- 
31.12.2023 

Průměrný přepočtený 
úvazek pracovníka v 
přímé péči 

1,50 

5 
Nizkoprahová zařízení pro 

děti a mládež 
2193113 Zastávka Převažující ambulantní Rodiny s dětmi Valašské Meziříčí 

1.1.2023- 
31.12.2025 

Průměrný přepočtený 
úvazek pracovníka v 
přímé péči 

2,91 

6 Azylové domy 3701441 Azylový dům pro matky 
s dětmi 

Pobytová Rodiny s dětmi Valašské Meziříčí 1.1.2023- 
31.12.2025 

Lůžko 40 

7 Pečovatelská služba 5607581 
Pečovatelská služba 
Kelč 

Terénní Senioři Valašské Meziříčí 
1.1.2023- 
31.12.2025 

Průměrný přepočtený 
úvazek pracovníka v 
přímé péči 

3,95 

8 Odlehčovací služby 5923339 Odlehčovací služba Terénní Senioři Rožnov pod Radhoštěm 
1.1.2023- 
31.12.2025 

Průměrný přepočtený 

úvazek pracovníka v 

přímé péči 

3,00 

9 
Nizkoprahová denní 
centra 

5937705 Denní centrum Ambulantní 
Osoby ohrožené 
sociálním vyloučením 

Valašské Meziříčí 
1.1.2023- 
31.12.2025 

Průměrný přepočtený 
úvazek pracovníka v 
přímé péči 

3,00 

10 Terénní programy 6155658 
Terénní služba 
Domino 

Terénní 
Osoby ohrožené 
sociálním vyloučením 

Rožnov pod 
Radhoštěm, Valašské 
Meziříčí 

1.1.2023- 
31.12.2025 

Průměrný přepočtený 

úvazek pracovníka v 

přímé péči 

3,00 

11 Domovy pro seniory 8071473 
Dům pokojného stáří 
Valašská Bystřice 

Pobytová Senioři Rožnov pod Radhoštěm 
1.1.2023- 
31.12.2025 

Lůžko 28 

  



4 z 4 

 

Poř. č. Druh sociální služby 

Identifikátor 

eoeiMní , 

služby 

Název sociální služby 

Forma poskytování, 

popř. převažující 

forma poskytováni 

(dle AP) 

Cílová skupina, popř. 

převažující cílová 

skupina (dleAP) 

Území (SO ORP/ZIínský 

kraj) 

Doba trvání 

Pověření (od .db) 
Jednotka (Název) 

Jednotka (Výše - 

kapacita dle AP) 

12 
Sociálně aktivizačni 
služby pro rodiny s dětmi 

8253969 

SASanky; Sociálně 
aktivizačni služby pro 
rodiny s dětmi 
SASANKY 

Terénní Rodiny s dětmi 
Rožnov pod 
Radhoštěm, Valašské 
Meziříčí 

1.1.2023- 
31.12.2025 

Průměrný přepočtený 
úvazek pracovníka v 
přímé péči 

7,65 

13 Noclehárny 8800127 Noclehárna Ambulantní Osoby ohrožené 
sociálním vyloučením 

Valašské Meziříčí 1.1.2023- 
31.12.2025 

Lůžko 20 

14 Odlehčovací služby 9351397 Dům pokojného stáří 
Valašská Bystřice 

Pobytová Senioři Rožnov pod Radhoštěm 1.1.2023- 
31.12.2025 

Lůžko 3 

15 Osobní asistence * 9517523 Osobní asistence Terénní Senioři Valašské Meziříčí 
1.4.2023- 
31.12.2023 

Průměrný přepočtený 
úvazek pracovníka v 
přímé péči 

1,00 

16 
Nízkoprahová zařízeni pro 
děti a mládež 

9836239 TRIUMF klub Převažující ambulantní Rodiny s dětmi Rožnov pod Radhoštěm 
1.1.2023- 
31.12.2025 

Průměrný přepočtený 
úvazek pracovníka v 
přímé péčí 

3,00 

 
* Kapacita sociální služby uvedena ve sloupci "Jednotka (Výše - kapacita dle AP)"je zařazena v Dočasné síti sociálních služeb Zlínského kraje. 

Vysvětlivky ke zkratkám: 

AP = Akční plán rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji, v platném znění SO ORP = Správní obvod obce s rozšířenou působností



 

 

  

ROZPOČET AKCE / ČINNOSTI (v Kč) 

Název akce i soč. služby + ID soc.služby: Osobní asistence, ID 9517523 

Rozpočet nákladů (výdajů): 

Popis položky 
Celkový 
rozpočet 

Požadovaná 
částka 

Spotřeba materiálu 10 100 0 

Spotřeba energie 8 700 0 

Spotřeba pohonných hmot 17 200 0 

Opravy a udržování 10 900 0 

Cestovné 9 600 0 

Ostatní služby 16 100 0 

Mzdové náklady 423 000 45 000 

Zákonné sociální a zdravotní pojištění 140 000 15100 

Ostáni osobní náklady 7000 0 

Odpisy 18 400 0 

Ostatní náklady 9 000 0 
   

   

   

   

   

‘Náklady (výdaje) celkem: 670000 60100 
 
 
Rozpočet výnosů (příjmů): 

Popis položky částka 

‘Vlastni zdroje: 96 000 
z toho: 

příjmy ze vstupného, členské příspěvky 96000 

příjmy z prodeje 0 

příjmy z reklamy 0 

ostatní vlastní zdroje 0 

‘Další veřejně zdroje financování: 498900 
z toho: 

kraj 498 900 

jiné obce 0 

jiné veřejné zdroje 0 

‘Ostatní zdro, e financování 15000 
z toho: příspěvky dárců a sponzorů 0 

ostatní 15 000 

‘Požadovaná dotace města Valašské Meziříčí 60 100 

‘Výnosy (příjmy) celkem: 670 000 
  

‘Náklady (výdaje) celkem: 670 000 

‘Výnosy (příjmy) celkem: 670 000 

‘Požadovaná částka na dotaci 
(návratnou finanční výpomoc) města: 

60 100 

* nevypisovat, automatický součet

 

 

Příloha č. IV.3.1 

rK/icnn 1 
Stránka3z5 



 

 

 
tel.:+ 420 571 674 111 
epodatelna@muvalmez.cz 

č.ú. 1229-851/0100 
OS: 9c4bard 

IČO: 00304387 
DIČ: CZ00304387 

mailto:epodatelna@muvalmez.cz

